
No No. Proceso T. Proceso DEMANDANTE No. DEMANDADO No. observacion 

FECHA 

CORREO O 

RECIBIDO 

MEMORIAL

FECHA 

ENTREGADO 

MEMORIAL A 

SECRETARIA 

1 2020-0542 EJECUTIVO (MINIMA)
AGRUPACION DE VIVIENDA 

COMARCA ESPAÑOLA
1

YOLANDA DE LAS MERCEDES CUSSIS 

HERNANDEZ
1

TERMINACION 9/04/2021 21/04/2021

2
2017-0649

MEMORIAL
PERTENENCIA AVENDAÑO PULIDO LUIS ALBERTO 1 BERTHA RAMIREZ PEREZ Y OTRO 1

REVOCA PODER (AL 

DESPACHO 11 

MARZO 2021) 12/04/2021 29/04/2021

3 2019-0479 EJECUTIVO (MINIMA) BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA 1 JORGE RUBEN PARDO ROJAS 1

SOLICITUD 

REQUERIR CURADOR- 

CONTESTACION 

CURADOR

12/04/2021

26/04/2021

29/04/2021

10/05/2021

4
2020-0031 

MEMORIAL
EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA 1 MARIA ISABEL RAMIREZ RINCON 1

SOLICITUD 

REQUERIR CURADOR 

(AL DESPACHO 10 

NOV 2020) 12/04/2021 29/04/2021

5 2013-0338 EJECUTIVO (MENOR) BANCO PICHINCHA SA 1 WILLIGTON FORERO GALEANO 1
SOLICITUD 

DESARCHIVE 12/04/2021 21/04/2021

6 2015-0474 EJECUTIVO (MENOR) BANCOLOMBIA SA 1 JIMMY ESTEBAN SORZA UBAQUE 1

SOLICITUD 

RECONOCIMIENTO 

PERSONERIA 9/04/2021 21/04/2021

7
2019-0124

MEMORIAL
EJECUTIVO BANCOLOMBIA SA 1 OLGA VIVIANA RICO BOCANEGRA 1

SOLICITUD 

DECGLOSE PROCESO 

ARCHIVADO (EL 7 

ABRIL 2021, 

INGRESO AL 

DESPACHO 

SOLICITUD 

DESARCHIVE) 12/04/2021 29/04/2021

8 2021-0026 EJECUTIVO (MINIMA) BANCOLOMBIA SA 1 EDUAR HERNAN MARTINEZ VARGAS 1 NOTIFICACION 12/04/2021 29/04/2021

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGÁ 

INGRESA AL DESPACHO HOY 21 DE MAYO DE 2021



9
2019-0740

MEMORIALES
EJECUTIVO (MINIMA) BANCOMPARTIR SA 1 MARCO AURELIO TRUJILLO TURRIAGO 1

DERECHO PETICION

DERECHO PETICION

REQUERIR 

RESPUESTA OFICIO - 

REELABORAR OFICIO 

(AL DESPACHO 

9/04/2021

26/04/2021

28/04/2021

30/04/2021

13/05/2021

21/04/2021

10/05/2021

10/05/2021

10/05/2021

14/05/2021

10 2020-0478 EJECUTIVO (MINIMA)
COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO 

TUYA SA
1 JOSE VIRGILIO CADENA RODRIGUEZ 1

SOLICITUD ACLARAR 

MANDAMIENTO - 

NOTIFICACIONES -  

CERTIFICADO - 

SOLICITUD SEGUIR 

ADELANTE CON LA 

EJECUCION 

12/04/2021

21/04/2021

23/04/2021

12/05/2021

29/04/2021

10/05/2021

10/05/2021

13/05/2021

11 2018-0128 EJECUTIVO (MENOR) CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA 1 ERIKA ALVAREZ CASTAÑEDA 1
SOLICITUD 

REELABORAR 

OFICIOS RETIRADOS 12/04/2021 29/04/2021

12 2017-0277 EJECUTIVO (MENOR) COOTRANSFUSA 1 GREGORIO DOMINGUEZ Y OTRO 2

SOLICITUD RETIRO 

DEMANDA Y 

LEVANTAMIENTO 

MEDIDAS 

CAUTELARES 9/04/2021 21/04/2021

13
2020-0426

MEMORIALES

GARANTIA MOBILIARIA 

(MENOR)
GMAC FINANCIAL COLOMBIA SA 1 JORGE ENRIQUE MORENO GUCHUVO 1

TERMINACION POR 

DACION - 

REITERANDO 

TERMINACION  (AL 

DESPACHO 8 Y 15 

ABRIL 2021, 3 Y 18 

MAYO 2021)

12/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

10/05/2021

14 2018-0725 EJECUTIVO (MINIMA) OSORIO OSORIO LUIS ORLANDO 1 JHONIER CUELLAR GARCES 1

SOLICITUD DAR 

TRAMITE 

LIQUIDACION - 

LIQUIDACION 

COSTAS - CON 

TERMINO TRASLADO 

VENCIDO EL 23 DE 

ABRIL 2021 12/04/2021 29/04/2021



15 2019-0326 EJECUTIVO (MENOR) SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA SA 1 ALEJANDRO VALDERRAMA SANCHEZ 1

DEMANDANTE 

INFORMA NO TENER 

MAS DIRECCIONES 

DE NOTIFICACION 12/04/2021 29/04/2021


